
ZARZĄDZENIE Nr 242/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 7 grudnia 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725,  

poz. 1964), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 239/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 7 grudnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022,  

w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami  

nr 3/12, 3/13, 3/22, 3/26, 3/28 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

853

854

      10 354 697,00 

       6 972 000,00 

          23 170,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          36 000,00 

         160 001,00 

          50 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      10 390 697,00 

       7 132 001,00 

          73 170,00 

     

     

     

       7 874 670,00 

       6 972 000,00 

          23 170,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          36 000,00 

         160 001,00 

          50 000,00 

85295

85395

85415

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       7 910 670,00 

       7 132 001,00 

          73 170,00 

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

     

     

     

       5 961 670,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          36 000,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

     

     

     

2100

2057

2059

      

      

      

      

      

      

       5 997 670,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

     

     

     

       5 961 670,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          36 000,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

       5 997 670,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

         244 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          36 000,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1000671

1503011

1503011

         280 200,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

FP - świadczenia rodzinne

Pomorskie z Ukrainą

Pomorskie z Ukrainą



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

                    0,00                0,00           50 000,00      2100                       50 000,00 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    0,00                0,00           50 000,00            900000                 50 000,00 Budżet

                    0,00                0,00           50 000,00                 1000811           50 000,00 FP - stypendia i zasiłki szkolne

             236 899 983,55                  0,00            246 001,00                                237 145 984,55 Suma całkowita:



Strona: 1 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750       20 171 400,08           39 200,00           39 200,00                               20 171 400,08 

           17 479 849,83           39 000,00           39 000,00 75023                         17 479 849,83 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

         225 400,00 

          43 900,00 

          11 400,00 

         955 151,00 

          43 000,00 

          60 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          14 000,00 

               0,00 

          25 000,00 

          20 000,00 

           1 500,00 

             500,00 

           5 000,00 

               0,00 

          12 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

4210

4270

4280

4300

4420

4700

4710

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         245 400,00 

          45 400,00 

          11 900,00 

         960 151,00 

          29 000,00 

          72 000,00 

          75 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

     

     

     

     

     

     

         135 200,00 

          36 900,00 

          11 400,00 

         450 431,00 

          43 000,00 

          60 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          14 000,00 

               0,00 

          20 000,00 

           1 500,00 

             500,00 

           5 000,00 

               0,00 

          12 000,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

      

         155 200,00 

          38 400,00 

          11 900,00 

         455 431,00 

          29 000,00 

          72 000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

         135 200,00 

          36 900,00 

          11 400,00 

         450 431,00 

          43 000,00 

          60 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          14 000,00 

               0,00 

          20 000,00 

           1 500,00 

             500,00 

           5 000,00 

               0,00 

          12 000,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         155 200,00 

          38 400,00 

          11 900,00 

         455 431,00 

          29 000,00 

          72 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

754        2 051 561,00           28 600,00           28 600,00                                2 051 561,00 

     

     

         764 623,25 

         178 200,00 

             200,00 

          10 300,00 

             200,00 

          10 300,00 

75095

75412

      

      

      

      

      

      

         764 623,25 

         178 200,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

     

     

     

     

     

          60 546,00 

         126 000,00 

          59 000,00 

          30 900,00 

          11 000,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

             200,00 

           5 800,00 

           4 500,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4430

4610

3030

4210

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          60 346,00 

         126 200,00 

          64 800,00 

          35 400,00 

           5 000,00 

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

         100 000,00 

          56 546,00 

               0,00 

          59 000,00 

          30 900,00 

          11 000,00 

          25 000,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

           5 800,00 

           4 500,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

120000

260000

260000

220000

220000

220000

      

      

      

      

      

      

          75 000,00 

          56 346,00 

             200,00 

          64 800,00 

          35 400,00 

           5 000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Współpracy i Promocji

Referat Współpracy i Promocji

Obrona Cywilna

Obrona Cywilna

Obrona Cywilna

     

     

     

     

     

     

         100 000,00 

          56 546,00 

               0,00 

          59 000,00 

          30 900,00 

          11 000,00 

          25 000,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

           5 800,00 

           4 500,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          75 000,00 

          56 346,00 

             200,00 

          64 800,00 

          35 400,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          13 000,00 

       1 679 661,00 

           2 500,00 

           4 500,00 

               0,00 

           4 500,00 

75414

75416

      

      

      

      

      

      

          10 500,00 

       1 679 661,00 

Obrona cywilna

Straż gminna (miejska)

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

          21 700,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

          40 200,00 

             400,00 

           3 000,00 

             900,00 

           1 500,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 500,00 

     

     

     

     

     

     

4280

4300

4430

4190

4210

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           7 600,00 

          18 700,00 

           9 000,00 

               0,00 

           4 900,00 

          44 700,00 

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

          21 700,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

          19 200,00 

             400,00 

           3 000,00 

             900,00 

           1 500,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 500,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

220000

220000

220000

220000

220000

120000

      

      

      

      

      

      

           7 600,00 

          18 700,00 

           9 000,00 

               0,00 

           4 900,00 

          23 700,00 

Obrona Cywilna

Obrona Cywilna

Obrona Cywilna

Obrona Cywilna

Obrona Cywilna

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

          21 700,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

          19 200,00 

             400,00 

           3 000,00 

             900,00 

           1 500,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 500,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           7 600,00 

          18 700,00 

           9 000,00 

               0,00 

           4 900,00 

          23 700,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

853        3 660 000,00                0,00          160 001,00                                3 820 001,00 

     

     

          22 100,00 

       3 660 000,00 

          11 300,00 

               0,00 

          13 800,00 

         160 001,00 

75421

85395

      

      

      

      

      

      

          24 600,00 

       3 820 001,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

          15 786,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

          10 600,00 

               0,00 

               0,00 

           4 500,00 

           1 500,00 

           9 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          13 800,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

     

     

     

     

     

     

4270

4190

4210

4300

4867

4869

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          11 286,00 

               0,00 

             200,00 

          24 400,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

Zakup usług remontowych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

           7 786,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

          10 600,00 

               0,00 

               0,00 

           4 500,00 

           1 500,00 

           9 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          13 800,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

120000

220000

220000

220000

280000

280000

      

      

      

      

      

      

           3 286,00 

               0,00 

             200,00 

          24 400,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

Referat Organizacyjny

Obrona Cywilna

Obrona Cywilna

Obrona Cywilna

Informatyk

Informatyk

     

     

     

     

     

           7 786,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

          10 600,00 

               0,00 

           4 500,00 

           1 500,00 

           9 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          13 800,00 

         143 158,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3008991

           3 286,00 

               0,00 

             200,00 

          24 400,00 

         143 158,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Pomorskie z Ukrainą



Strona: 5 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

900       55 067 689,00           15 600,00           15 600,00                               55 067 689,00 

     

     

      31 464 269,00 

       1 426 000,00 

          11 600,00 

           4 000,00 

          11 600,00 

           4 000,00 

90001

90095

      

      

      

      

      

      

      31 464 269,00 

       1 426 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostała działalność

     

     

     

     

          38 000,00 

         532 950,00 

          13 300,00 

         195 400,00 

               0,00 

          11 600,00 

               0,00 

           4 000,00 

          11 600,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

4270

4300

4260

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

          49 600,00 

         521 350,00 

          17 300,00 

         191 400,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

          38 000,00 

         524 950,00 

          13 300,00 

         194 400,00 

               0,00 

          11 600,00 

               0,00 

           4 000,00 

          11 600,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

130000

130000

130000

130000

      

      

      

      

          49 600,00 

         513 350,00 

          17 300,00 

         190 400,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

     

     

     

               0,00 

          38 000,00 

          95 000,00 

          13 300,00 

         188 400,00 

               0,00 

               0,00 

          11 600,00 

               0,00 

           4 000,00 

          16 843,00 

          11 600,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3008991

3000001

3000311

3000001

3000001

          16 843,00 

          49 600,00 

          83 400,00 

          17 300,00 

         184 400,00 

Pomorskie z Ukrainą

Wydatki bieżące

Czyszczenie separatorów KD

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

             167 873 322,38             83 400,00            243 401,00                                168 033 323,38 Suma całkowita:



Strona: 1 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

120000       16 014 733,13           43 500,00           43 500,00                               16 014 733,13 

     

     

             176,08 

      12 651 955,08 

               0,00 

          39 000,00 

               0,00 

          39 000,00 

010

750

      

      

      

      

      

      

             176,08 

      12 651 955,08 

Referat Organizacyjny

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

     

     

             176,08 

         437 602,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

01095

75011

      

      

      

      

             176,08 

         437 602,00 

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

     

     

             147,00 

              25,48 

               3,60 

         347 115,00 

          59 706,00 

           8 500,00 

          20 197,98 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4210

      

      

      

      

      

      

      

             147,00 

              25,48 

               3,60 

         347 115,00 

          59 706,00 

           8 500,00 

          20 197,98 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             147,00 

              25,48 

               3,60 

         275 364,00 

          71 751,00 

          47 378,00 

          12 328,00 

           6 745,00 

           1 755,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

             147,00 

              25,48 

               3,60 

         275 364,00 

          71 751,00 

          47 378,00 

          12 328,00 

           6 745,00 

           1 755,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe



Strona: 2 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           8 500,00 

      12 041 829,83 

               0,00 

          39 000,00 

               0,00 

          39 000,00 

     

     

75022

75023

      

      

      

      

           8 500,00 

      12 041 829,83 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

     

             883,02 

           1 200,00 

           7 000,00 

           1 500,00 

          22 440,00 

       8 218 993,83 

         563 824,00 

       1 429 887,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4700

4210

4360

3020

4010

4040

4110

      

      

      

      

      

      

      

      

             883,02 

           1 200,00 

           7 000,00 

           1 500,00 

          22 440,00 

       8 218 993,83 

         563 824,00 

       1 429 887,00 

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          16 197,98 

           4 000,00 

             883,02 

           1 200,00 

           7 000,00 

           1 500,00 

          22 440,00 

       8 217 505,00 

           1 488,83 

         563 824,00 

       1 429 887,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200191

3000001

3000001

3000001

3000001

3003931

3000001

3000001

          16 197,98 

           4 000,00 

             883,02 

           1 200,00 

           7 000,00 

           1 500,00 

          22 440,00 

       8 217 505,00 

           1 488,83 

         563 824,00 

       1 429 887,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Realizacja zadań własnych finansowana z 
dotacji budżetu państwa

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         163 720,00 

          75 000,00 

          47 580,00 

         135 200,00 

         291 800,00 

          36 900,00 

          11 400,00 

         450 431,00 

          66 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

           1 500,00 

             500,00 

           5 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         163 720,00 

          75 000,00 

          47 580,00 

         155 200,00 

         291 800,00 

          38 400,00 

          11 900,00 

         455 431,00 

          66 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         163 720,00 

          75 000,00 

          47 580,00 

         135 200,00 

           4 800,00 

          75 000,00 

          62 000,00 

         150 000,00 

          36 900,00 

          11 400,00 

         450 431,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 500,00 

             500,00 

           5 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3001301

3001311

3001321

3001331

3000001

3000001

3000001

3007011

         163 720,00 

          75 000,00 

          47 580,00 

         155 200,00 

           4 800,00 

          75 000,00 

          62 000,00 

         150 000,00 

          38 400,00 

          11 900,00 

         455 431,00 

          20 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

woda

gaz

ciepło

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

telefony komórkowe



Strona: 4 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          51 500,00 

          43 000,00 

          25 000,00 

         183 152,00 

          60 000,00 

         100 000,00 

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

               0,00 

          14 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4410

4420

4430

4440

4700

4710

4740

4850

4860

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          51 500,00 

          29 000,00 

          25 000,00 

         183 152,00 

          72 000,00 

          75 000,00 

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          21 000,00 

          25 000,00 

          51 500,00 

          43 000,00 

          25 000,00 

         183 152,00 

          60 000,00 

         100 000,00 

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          14 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3007021

3007031

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3006411

3006411

3006411

          21 000,00 

          25 000,00 

          51 500,00 

          29 000,00 

          25 000,00 

         183 152,00 

          72 000,00 

          75 000,00 

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

tefony stacjonarne

internet

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL



Strona: 5 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                5 700,00                0,00                0,00 751                              5 700,00 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

     

     

         164 023,25 

           5 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75095

75101

      

      

      

      

         164 023,25 

           5 700,00 

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 900,00 

           3 100,00 

          22 009,25 

         114 000,00 

          14 014,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4300

4370

4610

4860

4010

4110

4120

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 900,00 

           3 100,00 

          22 009,25 

         114 000,00 

          14 014,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 900,00 

           3 100,00 

          22 009,25 

         114 000,00 

          14 014,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3006421

3000001

3006421

3200001

3200001

3200001

          10 900,00 

           3 100,00 

          22 009,25 

         114 000,00 

          14 014,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie wykonania zdjęć dla 
osób ubiegających się o nadanie numeru 
PESEL

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie wykonania zdjęć dla 
osób ubiegających się o nadanie numeru 
PESEL

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 6 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 525 341,00            4 500,00            4 500,00 754                          1 525 341,00 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

            1 525 341,00            4 500,00            4 500,00      75416                    1 525 341,00 Straż gminna (miejska)

     

     

     

     

     

     

     

     

     

              70,00 

          26 912,00 

         971 072,00 

          61 856,00 

         177 838,00 

          24 484,00 

          26 000,00 

          22 200,00 

          19 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 500,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

              70,00 

          26 912,00 

         971 072,00 

          61 856,00 

         177 838,00 

          24 484,00 

          26 000,00 

          22 200,00 

          23 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

              70,00 

          26 912,00 

         971 072,00 

          61 856,00 

         177 838,00 

          24 484,00 

          26 000,00 

          22 200,00 

          19 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 500,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

              70,00 

          26 912,00 

         971 072,00 

          61 856,00 

         177 838,00 

          24 484,00 

          26 000,00 

          22 200,00 

          23 700,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                4 039,97                0,00                0,00 801                              4 039,97 Oświata i wychowanie

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          41 000,00 

           7 786,00 

           1 985,00 

          51 280,00 

          58 714,00 

           3 609,00 

             600,00 

          24 805,00 

           6 000,00 

               0,00 

           4 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4710

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          41 000,00 

           3 286,00 

           1 985,00 

          51 280,00 

          58 714,00 

           3 609,00 

             600,00 

          24 805,00 

           6 000,00 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             800,00 

          30 200,00 

          10 000,00 

           7 786,00 

           1 985,00 

          51 280,00 

          58 714,00 

           3 609,00 

             600,00 

          24 805,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3001301

3001311

3001331

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

             800,00 

          30 200,00 

          10 000,00 

           3 286,00 

           1 985,00 

          51 280,00 

          58 714,00 

           3 609,00 

             600,00 

          24 805,00 

           6 000,00 

woda

gaz

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               10 755,00                0,00                0,00 852                             10 755,00 Pomoc społeczna

     

     

     

           4 039,97 

             120,00 

          10 635,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80153

85215

85231

      

      

      

      

      

      

           4 039,97 

             120,00 

          10 635,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 705,52 

             293,18 

              41,27 

           2 000,00 

             102,40 

              17,60 

           8 890,00 

           1 745,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4300

4010

4110

4840

4850

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 705,52 

             293,18 

              41,27 

           2 000,00 

             102,40 

              17,60 

           8 890,00 

           1 745,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - 
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

           1 705,52 

             293,18 

              41,27 

           2 000,00 

             102,40 

              17,60 

           8 890,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200001

3200001

3200001

3009051

           1 705,52 

             293,18 

              41,27 

           2 000,00 

             102,40 

              17,60 

           8 890,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Ukraina



Strona: 9 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           4 387,00 

         845 696,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

855

900

      

      

      

      

      

      

           4 387,00 

         845 696,00 

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

           4 387,00 

         533 454,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85503

90001

      

      

      

      

           4 387,00 

         533 454,00 

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

           4 387,00 

         379 080,00 

          66 897,00 

          65 072,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4210

4017

4019

4117

      

      

      

      

           4 387,00 

         379 080,00 

          66 897,00 

          65 072,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

           1 745,00 

           4 387,00 

         155 275,00 

         223 805,00 

          27 402,00 

          39 495,00 

          26 599,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3009051

3200161

3001991

3011021

3001991

3011021

3001991

           1 745,00 

           4 387,00 

         155 275,00 

         223 805,00 

          27 402,00 

          39 495,00 

          26 599,00 

Ukraina

Karta dużej rodziny

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF



Strona: 10 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              309 932,00                0,00                0,00      90002                      309 932,00 Gospodarka odpadami komunalnymi

     

     

     

     

          11 483,00 

           9 284,00 

           1 638,00 

         231 950,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4119

4127

4129

4010

      

      

      

      

          11 483,00 

           9 284,00 

           1 638,00 

         231 950,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

     

     

          38 473,00 

           4 694,00 

           6 789,00 

           3 811,00 

           5 473,00 

             673,00 

             965,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3011021

3001991

3011021

3001991

3011021

3001991

3011021

          38 473,00 

           4 694,00 

           6 789,00 

           3 811,00 

           5 473,00 

             673,00 

             965,00 

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF



Strona: 11 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                2 310,00                0,00                0,00      90005                        2 310,00 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          16 292,00 

          42 720,00 

           6 160,00 

           2 500,00 

             310,00 

           8 000,00 

           2 000,00 

           1 931,00 

             331,69 

              47,31 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4040

4110

4120

4210

4280

4300

4700

4010

4110

4120

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          16 292,00 

          42 720,00 

           6 160,00 

           2 500,00 

             310,00 

           8 000,00 

           2 000,00 

           1 931,00 

             331,69 

              47,31 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         231 950,00 

          16 292,00 

          42 720,00 

           6 160,00 

           2 500,00 

             310,00 

           8 000,00 

           2 000,00 

           1 931,00 

             331,69 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006021

3006021

3006021

3006021

3006021

3000001

3006021

3006021

3008861

3008861

         231 950,00 

          16 292,00 

          42 720,00 

           6 160,00 

           2 500,00 

             310,00 

           8 000,00 

           2 000,00 

           1 931,00 

             331,69 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Wydatki bieżące

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Działania edukacyjne dotyczące poprawy 
jakości powietrza atmosferycznego

Działania edukacyjne dotyczące poprawy 
jakości powietrza atmosferycznego



Strona: 12 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              966 683,00                0,00                0,00 926                            966 683,00 Kultura fizyczna

              966 683,00                0,00                0,00      92601                      966 683,00 Obiekty sportowe

     

     

     

     

     

     

     

          58 658,00 

             500,00 

         716 638,00 

          34 545,00 

         130 300,00 

          11 400,00 

          14 642,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4210

4230

4260

4270

4300

4390

4430

      

      

      

      

      

      

      

          58 658,00 

             500,00 

         716 638,00 

          34 545,00 

         130 300,00 

          11 400,00 

          14 642,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

              47,31 

          58 658,00 

             500,00 

          47 500,00 

         402 100,00 

         267 038,00 

          34 545,00 

         130 300,00 

          11 400,00 

          14 642,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3008861

3503021

3503021

3501301

3501311

3501331

3503021

3503021

3503021

3503021

              47,31 

          58 658,00 

             500,00 

          47 500,00 

         402 100,00 

         267 038,00 

          34 545,00 

         130 300,00 

          11 400,00 

          14 642,00 

Działania edukacyjne dotyczące poprawy 
jakości powietrza atmosferycznego

pozostałe - basen

pozostałe - basen

woda - basen

gaz - basen

energia - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen

              16 014 733,13             43 500,00             43 500,00                                 16 014 733,13 Suma całkowita:



Strona: 1 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

130000       30 715 713,00           15 600,00           15 600,00                               30 715 713,00 

            5 890 548,00                0,00                0,00 600                          5 890 548,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Transport i łączność

     

     

       5 089 435,00 

         718 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60004

60016

      

      

      

      

       5 089 435,00 

         718 700,00 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

     

     

       4 977 962,00 

         111 473,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

           5 800,00 

         440 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

2310

2900

4110

4170

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

       4 977 962,00 

         111 473,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

           5 800,00 

         440 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
zwiazków gmin, związków powiatowo-
gminnyvh, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

       4 977 962,00 

         111 473,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

           5 800,00 

         440 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

       4 977 962,00 

         111 473,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

           5 800,00 

         440 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          19 600,00 

          32 813,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60020

60022

      

      

      

      

          19 600,00 

          32 813,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

Funkcjonowanie systemów rowerów 
publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

         212 000,00 

             600,00 

          48 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          16 000,00 

           2 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4430

4590

4600

4210

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

         212 000,00 

             600,00 

          48 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          16 000,00 

           2 700,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         159 000,00 

          17 000,00 

          16 000,00 

          20 000,00 

             600,00 

          48 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          16 000,00 

           2 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3002211

3003011

3006601

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         159 000,00 

          17 000,00 

          16 000,00 

          20 000,00 

             600,00 

          48 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          16 000,00 

           2 700,00 

Wydatki bieżące

Aktualizacja ewidencji dróg

Pięcioletnie przeglądy dróg i mostów

Organizacja ruchu w obszarze Cicha/Wojska 
Polskiego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          31 850,00 

       1 569 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

700

710

      

      

      

      

      

      

          31 850,00 

       1 569 350,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

     

     

          30 000,00 

          31 850,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60095

70005

      

      

      

      

          30 000,00 

          31 850,00 

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

          24 813,00 

          30 000,00 

           5 550,00 

          16 900,00 

           2 500,00 

           6 600,00 

             300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4430

4300

4270

4300

4390

4430

4610

      

      

      

      

      

      

      

      

           8 000,00 

          24 813,00 

          30 000,00 

           5 550,00 

          16 900,00 

           2 500,00 

           6 600,00 

             300,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

          24 813,00 

          30 000,00 

           5 550,00 

          16 900,00 

           2 500,00 

           6 600,00 

             300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3004561

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           8 000,00 

          24 813,00 

          30 000,00 

           5 550,00 

          16 900,00 

           2 500,00 

           6 600,00 

             300,00 

Wydatki bieżące

Budowa systemu roweru metropolitalnego dla 
Obszaru Metropolitalnego Gdańsk, Gdynia, 
Sopot WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               53 000,00                0,00                0,00 750                             53 000,00 Administracja publiczna

     

     

       1 569 350,00 

          53 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

71035

75095

      

      

      

      

       1 569 350,00 

          53 000,00 

Cmentarze

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

             500,00 

           5 250,00 

           6 000,00 

         427 600,00 

       1 130 000,00 

             950,00 

           2 000,00 

              50,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4260

4270

4300

6050

4210

4300

4490

      

      

      

      

      

      

      

      

             500,00 

           5 250,00 

           6 000,00 

         427 600,00 

       1 130 000,00 

             950,00 

           2 000,00 

              50,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             500,00 

           5 250,00 

           6 000,00 

           5 600,00 

         417 000,00 

           5 000,00 

          80 000,00 

       1 050 000,00 

             950,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3004011

3300001

4101011

4104511

3000001

3000001

             500,00 

           5 250,00 

           6 000,00 

           5 600,00 

         417 000,00 

           5 000,00 

          80 000,00 

       1 050 000,00 

             950,00 

           2 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Administrowanie cmentarzami komunalnymi 
na terenie Pruszcza Gdańskiego
Administracja cmentarza wojennego

Inwestycje na cmentarzach komunalnych

Kolumbarium na cmentarzu przy ul. Spokojnej

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           23 063 965,00           15 600,00           15 600,00 900                         23 063 965,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

            1 017 950,00           11 600,00           11 600,00      90001                    1 017 950,00 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

     

          50 000,00 

         125 000,00 

          38 000,00 

         524 950,00 

           3 000,00 

          27 000,00 

         290 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          11 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          11 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

6050

4260

4270

4300

4360

4390

4430

4610

      

      

      

      

      

      

      

      

          50 000,00 

         125 000,00 

          49 600,00 

         513 350,00 

           3 000,00 

          27 000,00 

         290 000,00 

          10 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

              50,00 

          50 000,00 

         125 000,00 

          38 000,00 

          95 000,00 

         257 000,00 

          72 950,00 

         100 000,00 

           3 000,00 

          27 000,00 

         290 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          11 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          11 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4103071

3000001

3000001

3000311

3000331

3002011

3008811

3000001

3000321

3000001

              50,00 

          50 000,00 

         125 000,00 

          49 600,00 

          83 400,00 

         257 000,00 

          72 950,00 

         100 000,00 

           3 000,00 

          27 000,00 

         290 000,00 

Wydatki bieżące

Parking z miejscami rotacyjnymi przy budynku 
Urzędu Miasta

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Czyszczenie separatorów KD

Utrzymanie KD

Utrzymanie rowów melioracyjnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański
Utrzymanie zbiorników retencyjnych

Wydatki bieżące

Badania laboratoryjne

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       9 308 502,00 

       6 474 957,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90002

90003

      

      

      

      

       9 308 502,00 

       6 474 957,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

     

     

     

     

     

     

     

     

       4 206 382,00 

             500,00 

           1 476,00 

       5 000 144,00 

         100 000,00 

           5 000,00 

          10 500,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2310

4210

4270

4300

6050

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

       4 206 382,00 

             500,00 

           1 476,00 

       5 000 144,00 

         100 000,00 

           5 000,00 

          10 500,00 

          10 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

       4 206 382,00 

             500,00 

           1 476,00 

           6 269,00 

       4 985 875,00 

           8 000,00 

         100 000,00 

           5 000,00 

          10 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3001211

3006031

4100821

3000001

3000001

          10 000,00 

       4 206 382,00 

             500,00 

           1 476,00 

           6 269,00 

       4 985 875,00 

           8 000,00 

         100 000,00 

           5 000,00 

          10 500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Odbiór i zagospodarowanie odpadów w latach 
2019-2022
Likwidacja dzikich wysypisk

Półpodziemne punkty gromadzenia odpadów

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            2 607 950,00                0,00                0,00      90004                    2 607 950,00 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

     

     

     

     

     

       6 449 457,00 

          25 000,00 

       2 577 500,00 

             450,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4300

4210

4300

4360

4390

      

      

      

      

      

       6 449 457,00 

          25 000,00 

       2 577 500,00 

             450,00 

           5 000,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          71 000,00 

       2 872 606,00 

       3 200 151,00 

         305 700,00 

          25 000,00 

          86 000,00 

         100 000,00 

         100 000,00 

         150 000,00 

         511 500,00 

       1 630 000,00 

             450,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3011191

3011201

3011211

3000001

3000001

3003031

3006731

3008791

3011221

3011231

3000001

3000001

          10 000,00 

          71 000,00 

       2 872 606,00 

       3 200 151,00 

         305 700,00 

          25 000,00 

          86 000,00 

         100 000,00 

         100 000,00 

         150 000,00 

         511 500,00 

       1 630 000,00 

             450,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe chodnikow i 
parkingów 2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 
2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków 
autobusowych 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Uporządkowanie terenu zieleni przylegającego
do Potoku Rotmanka  (rejon  ul. Strzeleckiego)
Przygotowanie działek nr 1/45 i 28/22 na 
Osiedlu Bursztynowym pod założenie terenu 
zieleni miejskiej
Utworzenie naturalnych skupisk leśnych na 
obrzeżach Pruszcza Gdańskiego wraz z 
rewitalizacją lasu na osiedlu Komarowo 
(budżet obywatelski)
Utrzymanie i pielęgnacja drzewostanu 2021 - 
2025
Utrzymanie zieleni na terenie miasta Pruszcz 
Gdański 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         131 090,00 

       2 328 437,00 

          57 379,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90005

90015

90019

      

      

      

      

      

      

         131 090,00 

       2 328 437,00 

          57 379,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

     

     

     

     

     

     

     

          21 090,00 

         110 000,00 

       1 490 000,00 

         610 000,00 

         228 437,00 

          35 000,00 

           1 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

6050

4260

4270

4300

2830

4190

      

      

      

      

      

      

      

          21 090,00 

         110 000,00 

       1 490 000,00 

         610 000,00 

         228 437,00 

          35 000,00 

           1 500,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Nagrody konkursowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          17 400,00 

           3 690,00 

         110 000,00 

       1 490 000,00 

         610 000,00 

         228 437,00 

          20 000,00 

          15 000,00 

           1 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3008861

4102451

3000001

3000001

3000001

3005211

3005281

3003221

          17 400,00 

           3 690,00 

         110 000,00 

       1 490 000,00 

         610 000,00 

         228 437,00 

          20 000,00 

          15 000,00 

           1 500,00 

Wydatki bieżące

Działania edukacyjne dotyczące poprawy 
jakości powietrza atmosferycznego

Zakup drona do analizy składu dymu 
kominowego, celem poprawy skuteczności 
,,walki" z zatruwaniem powietrza w Pruszczu 
Gdańskim (budżet obywatelski)

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest
Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki związane z realizacją zadań w 
zakresie ochrony środowiska



Strona: 9 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 137 700,00            4 000,00            4 000,00      90095                    1 137 700,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          17 379,00 

           3 500,00 

         210 000,00 

           1 000,00 

          13 300,00 

         198 000,00 

         194 400,00 

          13 000,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4430

2830

4210

4260

4270

4300

4430

4590

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          17 379,00 

           3 500,00 

         210 000,00 

           1 000,00 

          17 300,00 

         198 000,00 

         190 400,00 

          13 000,00 

           4 000,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          17 379,00 

           3 500,00 

         210 000,00 

           1 000,00 

          13 300,00 

         138 000,00 

          60 000,00 

         188 400,00 

           6 000,00 

          13 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3002131

3005281

3000001

3000001

3000001

3000701

3000001

3003121

3000001

          17 379,00 

           3 500,00 

         210 000,00 

           1 000,00 

          17 300,00 

         138 000,00 

          60 000,00 

         184 400,00 

           6 000,00 

          13 000,00 

Wydatki bieżące

Wpisowe oraz składka członkowska na rzecz 
Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć "Energie 
Cités"

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Remont małej architektury w Parku Krainy 
Polodowcowej

Wydatki bieżące

Wykonanie aktualizacji i raportu z planu 
działań na rzecz zrównoważonej energii SEAP

Wydatki bieżące



Strona: 10 z 10 

Załącznik Nr 3/13 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              107 000,00                0,00                0,00 926                            107 000,00 Kultura fizyczna

              107 000,00                0,00                0,00      92601                      107 000,00 Obiekty sportowe

     

     

         504 000,00 

         107 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

6050

6050

      

      

         504 000,00 

         107 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

           4 000,00 

         174 000,00 

         150 000,00 

         180 000,00 

         107 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

4100401

4102471

4104411

4104401

           4 000,00 

         174 000,00 

         150 000,00 

         180 000,00 

         107 000,00 

Wydatki bieżące

Rewitalizacja terenów zielonych wzdłuż ul. 
Wojska Polskiego wraz z odtworzeniem 
pierwotnych ogrodzeń WPF (R)
Likwidacja słupków drogowych oraz miejsc 
nadmiernie zabetonowanych poprzez sadzenie
drzew (budżet obywatelski)
Całoroczne zjeżdżalnie stalowe na górkach 
saneczkowych (lokalizacja: ul. Cicha i ul. 
Gałczyńskiego) (budżet obywatelski) WPF

Park trampolin (lokalizacja: teren Faktorii) 
(budżet obywatelski) WPF

              30 715 713,00             15 600,00             15 600,00                                 30 715 713,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 3/22 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

220000        1 182 265,00           24 100,00           24 100,00                                1 182 265,00 

              326 900,00           24 100,00           24 100,00 754                            326 900,00 

Obrona Cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

          40 000,00 

         178 200,00 

               0,00 

          10 300,00 

               0,00 

          10 300,00 

     

     

75404

75412

      

      

      

      

          40 000,00 

         178 200,00 

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          30 000,00 

          10 600,00 

          59 000,00 

          10 100,00 

          30 900,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 800,00 

               0,00 

           4 500,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2300

6170

2820

3030

4170

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 000,00 

          30 000,00 

          10 600,00 

          64 800,00 

          10 100,00 

          35 400,00 

          16 100,00 

           5 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          30 000,00 

          10 600,00 

          59 000,00 

          10 100,00 

          30 900,00 

          16 100,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 800,00 

               0,00 

           4 500,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4103031

3006641

3000001

3000001

3000001

3000001

          10 000,00 

          30 000,00 

          10 600,00 

          64 800,00 

          10 100,00 

          35 400,00 

          16 100,00 

Wydatki bieżące

Zakup nieoznakowanego samochodu 
osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Pruszczu Gdańskim

Dotacja celowa dla OSP Pruszcz Gdański na 
zakup umundurowania

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 3/22 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          13 000,00 

          22 100,00 

           2 500,00 

          11 300,00 

               0,00 

          13 800,00 

     

     

75414

75421

      

      

      

      

          10 500,00 

          24 600,00 

Obrona cywilna

Zarządzanie kryzysowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

             400,00 

           3 000,00 

               0,00 

             900,00 

           1 500,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

           1 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4280

4300

4360

4430

4190

4210

4270

4300

4190

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           7 600,00 

          18 700,00 

             900,00 

           9 000,00 

               0,00 

           4 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

               0,00 

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          11 000,00 

           8 000,00 

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

           6 000,00 

             400,00 

           3 000,00 

               0,00 

             900,00 

           1 500,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

           1 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           5 000,00 

           7 600,00 

          18 700,00 

             900,00 

           9 000,00 

               0,00 

           4 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

               0,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 3/22 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         320 000,00 

           5 000,00 

         250 365,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

758

851

852

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         320 000,00 

           5 000,00 

         250 365,00 

Różne rozliczenia

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

     

     

     

          73 600,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75495

75818

85195

      

      

      

      

      

      

          73 600,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

           9 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          13 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4210

4300

4260

4270

4300

4810

4300

      

      

      

      

      

      

      

             200,00 

          24 400,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

           9 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          13 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000511

3011151

             200,00 

          24 400,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego

COVID-19



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 3/22 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              280 000,00                0,00                0,00 853                            280 000,00 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

     

     

         250 365,00 

         280 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85231

85395

      

      

      

      

         250 365,00 

         280 000,00 

Pomoc dla uchodzców

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

          69 365,00 

         181 000,00 

          30 000,00 

         180 000,00 

          70 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4370

4860

2710

4370

4860

      

      

      

      

      

          69 365,00 

         181 000,00 

          30 000,00 

         180 000,00 

          70 000,00 

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

          69 365,00 

         181 000,00 

          30 000,00 

         180 000,00 

          70 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3009051

3009051

3000001

3009051

3009051

          69 365,00 

         181 000,00 

          30 000,00 

         180 000,00 

          70 000,00 

Ukraina

Ukraina

Wydatki bieżące

Ukraina

Ukraina

               1 182 265,00             24 100,00             24 100,00                                  1 182 265,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 3/26 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

260000        1 030 135,00              200,00              200,00                                1 030 135,00 

     

     

          36 700,00 

         993 435,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

             200,00 

630

750

      

      

      

      

      

      

          36 700,00 

         993 435,00 

Referat Współpracy i Promocji

Turystyka

Administracja publiczna

     

     

          36 700,00 

         785 435,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

63095

75075

      

      

      

      

          36 700,00 

         785 435,00 

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

          13 000,00 

          21 700,00 

             276,00 

              40,00 

           1 600,00 

          98 500,00 

          13 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4260

4300

4430

4110

4120

4170

4190

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 000,00 

          13 000,00 

          21 700,00 

             276,00 

              40,00 

           1 600,00 

          98 500,00 

          13 200,00 

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

          13 000,00 

          21 700,00 

             276,00 

              40,00 

           1 600,00 

          98 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           2 000,00 

          13 000,00 

          21 700,00 

             276,00 

              40,00 

           1 600,00 

          98 500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 3/26 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              208 000,00              200,00              200,00      75095                      208 000,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

         654 169,00 

           4 000,00 

          13 650,00 

         140 220,00 

          56 546,00 

          11 234,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4380

4430

4300

4430

4540

4610

      

      

      

      

      

      

      

         654 169,00 

           4 000,00 

          13 650,00 

         140 220,00 

          56 346,00 

          11 234,00 

             200,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Składki do organizacji międzynarodowych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

     

     

     

     

          13 200,00 

         654 169,00 

           4 000,00 

          13 650,00 

         140 220,00 

          56 546,00 

          11 234,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          13 200,00 

         654 169,00 

           4 000,00 

          13 650,00 

         140 220,00 

          56 346,00 

          11 234,00 

             200,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

               1 030 135,00                200,00                200,00                                  1 030 135,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 3/28 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

280000        1 114 640,00                0,00          160 001,00                                1 274 641,00 

     

     

          11 400,00 

         998 820,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

710

750

      

      

      

      

      

      

          11 400,00 

         998 820,00 

Informatyk

Działalność usługowa

Administracja publiczna

     

     

     

          11 400,00 

          33 200,00 

         708 020,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

71035

75022

75023

      

      

      

      

      

      

          11 400,00 

          33 200,00 

         708 020,00 

Cmentarze

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

          11 400,00 

           1 000,00 

          11 200,00 

          21 000,00 

           4 500,00 

          90 200,00 

           7 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4210

4300

4360

4170

4210

4270

      

      

      

      

      

      

      

          11 400,00 

           1 000,00 

          11 200,00 

          21 000,00 

           4 500,00 

          90 200,00 

           7 000,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

          11 400,00 

           1 000,00 

          11 200,00 

          21 000,00 

           4 500,00 

          90 200,00 

           7 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          11 400,00 

           1 000,00 

          11 200,00 

          21 000,00 

           4 500,00 

          90 200,00 

           7 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 3/28 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               65 700,00                0,00                0,00 754                             65 700,00 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

     

          40 000,00 

         217 600,00 

          65 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75075

75095

75416

      

      

      

      

      

      

          40 000,00 

         217 600,00 

          65 700,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Straż gminna (miejska)

     

     

     

     

     

     

     

     

         464 720,00 

           5 000,00 

          59 600,00 

          77 000,00 

          40 000,00 

         209 000,00 

           8 600,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4307

6050

6060

6050

4217

4437

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

         464 720,00 

           5 000,00 

          59 600,00 

          77 000,00 

          40 000,00 

         209 000,00 

           8 600,00 

           4 000,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

         464 720,00 

           5 000,00 

          59 600,00 

          77 000,00 

          40 000,00 

         209 000,00 

           8 600,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3008871

4000001

4009021

4102611

3008881

3008881

3000001

         464 720,00 

           5 000,00 

          59 600,00 

          77 000,00 

          40 000,00 

         209 000,00 

           8 600,00 

           4 000,00 

Wydatki bieżące

Cyfrowa Gmina

Wydatek inwestycyjny

Zakupy inwestycyjne Urzędu Miasta

Multimedialny punkt informacyjny na ciągu 
pieszym przy dworcu PKP od ul. Skalskiego

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 3/28 do zarządzenia Nr 242/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.12.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          38 720,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         160 001,00 

801

853

      

      

      

      

      

      

          38 720,00 

         160 001,00 

Oświata i wychowanie

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

     

     

          38 720,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         160 001,00 

     

     

80195

85395

      

      

      

      

          38 720,00 

         160 001,00 

Pozostała działalność

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

          61 700,00 

           8 900,00 

          29 820,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6050

4210

4300

4867

4869

      

      

      

      

      

          61 700,00 

           8 900,00 

          29 820,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

          61 700,00 

           8 900,00 

          29 820,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

4102601

3006621

3000001

3008991

3008991

          61 700,00 

           8 900,00 

          29 820,00 

         143 158,00 

          16 843,00 

Oprogramowanie do obsługi Straży Miejskiej

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi

Wydatki bieżące

Pomorskie z Ukrainą

Pomorskie z Ukrainą

               1 114 640,00                  0,00            160 001,00                                  1 274 641,00 Suma całkowita:


